

RICHIESTA D'INTERVENTO N°

RILEVATA DA _____ DATA _____ ORA _____
 CLIENTE TOD'S AEROPORTO MALPENSA MAGAZZINO -1
 INDIRIZZO _____
 CITTÀ FERNO (VA)
 TEL. _____
 RICHIESTA DA _____ DISPONIBILITÀ CLIENTE _____
 DESTINAZIONE _____
 DESCRIZIONE RICHIESTA D'INTERVENTO _____

RAPPORTINO D'INTERVENTO ASSISTENZA

LAVORO ESEGUITO:
SMONTATO IMPIANTO ANTINTRUSIONE DA MAGAZZINO VECCHIO E INSTAL-
LATO IMPIANTO NEL MAGAZZINO NUOVO

Km percorsi	DESCRIZIONE MATERIALI SOSTITUITI	Q.tà	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Ore viaggio <u>2+2</u>	SENSORE DT AVS ONE DT 1132115	PZ	1	1
Ore lavoro <u>7½+7½</u>	SCATOLA QW 44234	€282 x PZ	3	= €8,46
☐ GARANZIA	RACCORDO TUBO-QUAINA Ø 20	€0,55 x PZ	6	= €3,30
☐ MANUTENZIONE	QUAINA IP67 Ø20	€1,09 x PZ	1	= €1,09
☐ PAGAMENTO (Rif. Ricevuta Fiscale)	RACCORDO QUAINA-SCATOLA Ø20	€0,64 x PZ	8	= €5,12
CONTROLLI FINALI	TUBO Ø20	€0,30 x MT	9	= €2,70
PRE-VERIFICA	QUAINA SPIRALATA Ø20	€0,55 x MT	2	= €1,10
☐ POSITIVO	PIASTRA PER FISSAGGIO CENTRALE + TASTIERA	€10,00 PZ	1	= €10,00
☐ NEGATIVO				
VERIFICA FINALE				
☒ POSITIVO				
☐ NEGATIVO				
DATA <u>28/12/2012</u>	FIRMA TECNICO <u>Alimberti Renato</u> TECNOGROUP INTERNATIONAL SRL Via Grazie, 38/B CORRIDONIA (MC) C.f. e P.Iva 01825130436	FIRMA CLIENTE <u>[Firma]</u> Sede Legale: Via Filippo Della Valle, 1 03811 Sant'Elpidio a Mare (FM) IVA/Reg. Impr. FM 000077047	STIMA COSTO LAVORAZIONE 1x € 100,00 ORE SUCCESSIVE 14x € 31,00 TOTALE € 565,71	

RAPPORTINO DI NON CONFORMITÀ

DESCR. PROBLEMA	DESCR. CAUSA	SOLUZIONE ADOTTATA	STIMA COSTO		
			ORE	MATERIALE	TOTALE
RILEVATA E RISOLTA DA _____	DATA _____	PARTECIPANTE ALLE DISPOSIZIONI _____			